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2020-2021 DÖNEMİ
ROTAVİZYON KOORDİNATÖRÜ 

ÖZENÇ AKOVA
E

D
İT

Ö
R

D
E

N Dijital yaşamlara yönelmek zorunda kaldığımız zamanlarda 
teknoloji tabanlı içeriklerin önemi giderek artmaktadır.  Dijital 

ortamda yayınladığımız RotaVizyonun dönem içerisinde daha 
erişilebilir ve ilgi çekici içeriklere sahip olabilmesi adına bu seneki 

koordinatör olarak elimden geleni yapmayı planlıyorum. 
İlk sayımızda uluslararası Rotary başkanımız Holger Knaack, 2440. 

Bölge guvernörü Ertan Soydan ve Rotaract komitesi başkanı 
Zafer Menteşeoğlu’na ait  CV’lere ulaşabilirsiniz. Bölge Rota-

ract temsilcimiz Tilda Acar’ın mesajını okuyabilirsiniz. Uluslararası 
Rotary başkanının özellikle Rotaractör’lerden bahsettiği röpor-

tajından kesitlere erişebilirsiniz. Bölge görevlilerimiz ve dönem 
başkanlarımızı tanıtarak devam ettirdiğimiz sayıda, bazı koor-

dinatörlerin sizlere mesajları olduğunu göreceksiniz.  Son olarak 
kulüplerimizden gelen haberleri derleyerek ilk sayımızı 

tamamlamış oluyoruz. Ek olarak aşağıda oluşturduğum QR kod 
üzerinden fiziksel olarak gerçekleştiremediğimiz gelenekselleşen 

Anıtkabir ziyaretimizi dijital olarak yapma imkanı bulabilirsiniz.
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2020-2021 DÖNEMİ
ULUSLARARASI ROTARY BAŞKANI

HOLgER KNAAcK

Herzogtum Lauenburg-Mölln Rotary Kulübü
Almanya

Y
EN

İ 
D

Ö
N

EM
E 

BA
ŞL

A
RK

EN

 Knaack, Knaack KG gayrimenkul şirketinin Yönetim Kuru-
lu Başkanıdır. 125 yıllık bir aile şirketi olan Knaack Enterprises’ın 

şirket ortağı olarak genel müdürlüğünü yapmıştır.
 Ratzeburg Kent Vakfı’nın kurucu üyelerinden biridir ve Gut 

Grambek Golf Kulübü’nün başkanlığını yapmaktadır. Knaack, 
ayrıca Karl Adam Vakfı’nın kurucusu ve başkanıdır. 

 1992 yılından beri Rotaryen olan Knaack, Rotary’de Say-
man, Direktör, Moderatör, birçok komitede üye ve başkan, 

Yasama Konseyi temsilcisi, Zone koordinatörü, Eğitim Lideri ve 
Bölge Guvernörü olarak görev yapmıştır. 

 Bağışlar/büyük bağışlar danışmanlarından biri olup, Ham-
burg’da gerçekleşen 2019 Uluslararası Rotary Konvansiyonu’nun 

organizasyon komitesinin eş başkanlığını yürütmüştür. 
 Knaack ve eşi Susanne, Rotary Vakfı’nın büyük 
bağışçılarındandır ve ayrıca her ikisi de Bequest Society üyesidir.
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2020-2021 DÖNEMİ
UR 2440. BÖLGE GUVERNÖRÜ

ERTAN SOYDAN & eşi  ZEHRA SOYDAN

Urla Rotary Kulübü
Y

EN
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N
EM

E 
BA

ŞL
A

RK
EN

Kişisel Bilgiler ve Aile: 
17/03/1953 tarihinde İzmir’in Tire ilçesinde doğdu. İlk, orta ve 
lise öğrenimini Tire’de tamamlayan Ertan Soydan 1970 yılın-

da girdiği İstanbul Teknik Üniversitesi’nden (İ.T.Ü.) 1974 yılında 
Makina Mühendisi olarak mezun oldu. 1977 yılında aynı okulda 
yüksek lisansını tamamlayarak Yüksek Mühendis unvanını aldı.
Değerli eşi Zehra ile olan 36 yıllık evliliğinden 2 çocuğu bulun-

maktadır. 
Mesleki Bilgiler: 

1974-1981 yılları arasında Alarko firmasında çeşitli görevler 
aldıktan sonra 1982 yılı başında Mert Teknik A.Ş. İzmir Şubesini 

kurmuş ve İzmir Bölge Müdürü olarak 2016 yılına kadar görevini 
sürdürmüştür. Bu görevine ek olarak 1999-2002 yılları arasında 

Efe Endüstri A.Ş. Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
görev yapmıştır. 2016 yılından bugüne kadar ise kurucusu 

olduğu Soydan Hidrolik Pnömatik Otomasyon Teknolojileri A.Ş. 
firmasında Genel Müdürlük ve Yönetim Kurulu Başkanlığı göre 

lerini sürdürmektedir. 1988-1994 yılları arasında İzmir Dokuz Eylül 
Üniversitesi Makina Mühendisliği bölümünde Misafir Öğretim 
Üyesi sıfatıyla “Hidrolik” dersleri vermiştir. Çeşitli dönemlerde 
İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi ve Celal Bayar Üniversitesi’nde 

Makina ve Mekatronik Mühendisliği son sınıf öğrencilerine 
“Makina Mühendisliğine Giriş” konusunda konferanslar ver-

miştir. 
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Makina Mühendisleri Odası öncülüğünde 1999 yılında 
başlayan ve bugüne kadar 8 defa yapılan Ulusal Hidrolik 

Pnömatik Kongrelerinin 3 tanesinde Başkanlık olmak üzere 
tamamında Yürütme Kurulu Üyeliği görevini yapmıştır. 1991 

yılında meslek dalı ile ilgili seçildiği İzmir Ticaret Odası Meslek 
Komitesinde 2013 yılına kadar Meslek Komite Başkanlığı ve 
Meclis Üyeliği yapmıştır. Haziran 2012’de seçildiği T.C. İzmir 

Ekonomi Üniversitesi Mütevelli Heyet üyeliğini Haziran 2018‘e 
kadar sürdürmüştür.
Rotary geçmişi:

2008/2009 Döneminde Urla Rotary Kulübü üyesi olmuştur. 
Paul Harris Dostu ve Benefactor’dür.

Kulüpte;
2010/2011 döneminden itibaren 5 yıl süreyle Kulüp Vakıf 
Komite Başkanlığı ve üyeliği yapmış olup aynı zamanda; 
2012/2013 Döneminde; Hindistan 3190. Bölge Bangalore 

Cantonment Rotary Kulübü ile yapılan 17.000 USD tutarındaki 
Eşli Bağış (Matching Grant Nr:78281) Projesinin (Kadıovacık 
Köyü Güneş Panelleri ve Fotovoltaik Pil Projesi) yürütülme-

sinde görev almıştır. 
2012/2013 döneminde görev almaya başladığı Kulüp Yöne-
tim Kurulunda Saymanlık, Sekreterlik, Asbaşkanlık görevlerin-
den sonra 2015/2016 Döneminde Kulüp Başkanlığı yapmıştır. 

Kulüp Başkanlığı döneminde çok önemli proje ve etkinlikler 
gerçekleştirmiştir. En önemlisi ise; 12-15 Mayıs 2016 tarihleri 

arasında Çeşme Ilıca Otelinde Urla Rotary Kulübü’nce orga-
nize edilen “2440. Bölge Konferansı” dır. Başkanlık döneminde 

yaptığı proje ve etkinlikler sayesinde “Presidential Citation” 
ödülünü almıştır.

2020-2021 DÖNEMİ
UR 2440. BÖLGE GUVERNÖRÜ

ERTAN SOYDAN & eşi  ZEHRA SOYDAN

Urla Rotary Kulübü
Y

EN
İ 
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N
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E 
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ŞL
A

RK
EN
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2020-2021 DÖNEMİ
UR 2440. BÖLGE GUVERNÖRÜ

ERTAN SOYDAN & eşi  ZEHRA SOYDAN
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Bölgede;
2012/2013 Döneminde; 24/25 Kasım 2012 tarihinde gerçekleşen 

Bölge Vakıf Semineri Organizasyon Komitesi Başkanlığı, 2013/2014 
Döneminde; 14/15 Aralık 2013 tarihinde “Uluslararası RYLA Semin-

eri” Organizasyon Komitesi Başkanlığı görevlerini yapmıştır. Ayrı-
ca 5 dönem RMB (Rotary Means Business-Rotary Meslekler Bu-

luşması) toplantılarının organizasyonunda görev almıştır.
2016/2017 Döneminde Bölge Su ve Sanitasyon Komite Üyeliği,
2017/2018 Döneminde Bölge Ekonomik ve Toplumsal Gelişim 

Komite Başkanlığı, 
2018/2019 Döneminde ise 8. Gruptan sorumlu Guvernör 

Yardımcılığı görevlerini üstlenmiştir.
2017/2018 Döneminde ve 2018/2019 Döneminde pek çok 

kulüpte “Endüstri 4.0” konulu bilgilendirme sunumları yapmıştır.
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2020-2021 DÖNEMİ
UR 2440. BÖLGE

ROTARACT KOMİTESİ BAŞKANI
ZAfER MENTEŞEOğLu

Efes Rotary Kulübü
Y

EN
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RK
EN

1969 İzmir de doğdu. İzmir de sırası ile İzmir Saint-Joseph Orta-
okulu ve İzmir Atatürk Lisesi’ nde orta ve lise eğitimini aldı. Lisans 
ve yükseklisans eğitimini İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İNŞAAAT 

FAKÜLTESİNDE tamamlayarak inşaat yüksek mühendisi ünvanını 
alarak 1994-2018 yılları arasında iş hayatında OTAK İNŞAAT, YAPI 

MERKEZİ İNŞAAT, AKFEN İNŞAAT, STFA İNŞAAT ve KANALSAN İN-
ŞAAT firmalarında üst düzey yönetici olarak görev almıştır.

2012 yılında Efes Rotary Kulübü’ nde Rotaryen oldu. 2017-2018 
dönemi UR 2440. Bölge de OKUMA-YAZMA Komitesinde bulundu. 

Kulüp içi birçok komite ve projede görev aldıktan sonra 2018-
2019 dönemin de kulüp başkanlığı görevini yürütmüştür.
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2020-2021 DÖNEMİ
UR 2440. BÖLGE

ROTARACT TEMSİLCİSİ
TİLDA AcAR

B
R

T’
N

İN
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E
S

A
JI Değerli Rotaract Ailem,

Yepyeni bir döneme başlıyor olmanın heyecan ve mutluluğu içerisind-
eyiz. Bizler için yeni bir dönem, peşinden koşacağımız yeni hayaller, 

koyduğumuz yeni hedefler, yakalayacağımız ve yaratacağımız yeni 
fırsatlar demektir. 

Uluslararası Rotary Başkanımız Holger Knaack ve 2440. Bölge Gu-
vernörümüz Ertan Soydan ile birlikte 365 gün sürecek bu keyifli yolculuk-
ta, toplumumuza fayda sağlayacak, yeni dostluklar edinecek, var olan 

dostluklarımızı pekiştirecek ve fırsatlar yaratacağız.  
Rotaract, bizler için her zaman sınırsız fırsatlara açılan bir kapı oldu. Ro-

tary’i çok iyi yansıttığına inandığım dönem temamız, içinde bulunduğu-
muz bu dönemde ayrı bir anlam kazandı. Dünyamızın değişen koşul ve 

ihtiyaçlarını, pandeminin zorunlu kıldığı durumları ve Rotaract’ın yeni 
kurallarını; mesafeleri ve sınırlamaları ortadan kaldırarak, Rotaract’ı 

tanıtmak, erişim alanımızı genişletmek, daha çok hayata dokunmak 
için fırsata çevirmeliyiz. Temel değerlerimizi koruyarak, her zamankinden 

daha yenilikçi ve esnek olmalıyız, sahip olduğumuz imkan ve becerile-
rimizi koşullara uyumlu hale getirmeliyiz. En önemlisi ise, tüm bu süreçte 

çok keyifli ve özel anılar, dostlar biriktirmeliyiz.
Dünyayı birleştirdiğimiz dönemimizin ardından, bölgemizde yer alan 37 
kulübümüz, 655 üyemiz ve 400’ü aşkın misafir üyemizle ile birlikte büyük 

ve güçlü bir aile olarak fırsatlar yaratmaya hazırız!
Hepimizin çok iyi bildiği gibi, Rotaract deneyimini kalabalık arkadaş or-
tamlarında, sahada proje yaparak yaşıyoruz. Hepinizin bunu ne kadar 
özlediğini çok iyi biliyorum, her zamankinden daha büyük bir heyecan 

ve motivasyon ile bir araya geleceğimiz günleri iple çekiyorum!
Sevgi ve sağlıkla kalın :)

Rotary Fırsatlar Yaratır!
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Rotary’de Gençlik Değişim Programları ile körüklenen alışılmışın 
dışındaki yükselişini anlattı. Bu tecrübeleri başkan olarak istekler-

ini tanımlıyor. “Rotary’i büyütmek, özellikle de genç üyelerle 
büyümek kesin hedeflerimden biri olacak” diyen Knaack, “Şay-

et genç nesil ile irtibatımızı kaybedersek, çağdışı kalmış oluruz” 
görüşünü yansıtıyor. Mülakat esnasında, Knaack 2018 Ocak ayın-

da Uluslararası Asamblede Paul Harris’ten alıntı olarak söylediği 
“Rotary geleceğini gerçekleştirmek istiyorsa, bazen evrimci, ba-
zen de devrimci olmalıdır” sözünü gündeme getirdi. Bu kapsam-
da kendi görüşünü ise şu sözlerle ifade ett: “Geleceğe hazırlan-

mak için Rotary devrimci olmaya devam etmeli ve gençliğin 
gücüne inanmalıdır.” Knaack kendi özdeyişlerinden de bahsetti: 

“Rotaryen olmak için yanlış bir yaş yoktur” diyen Knaack, çok 
ender kravat kullanmasına rağmen, Rotary Başkanı olarak krava-
ta ihtiyacı olduğunu söyledi. Dönem teması olan “Rotary Fırsatlar 

Yaratır”ı da tanıtan başkan, bu cümleyi görsel olarak da Rotary 
mavisi ve sarısı ile Rotaract’ın rengi olan koyu pembe renkler 

taşıyan üç kapı ile ifade ettiğini, temayı seçerken de her lisana 
kolay çevrilebilmesine dikkat ettiğini belirtti.
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TR: Rotary Başkanlığına giden yol nasıldı? 
KNAAcK: Bölge Guvernörü olmadan önce tüm bölge liderlik 

görevlerimi listelemem istendi. Hiç görev üstlenmemiştim.
 Sadece Gençlik Değişim programları ile çok ilgili idim ve insanlar 
beni bu şekilde ve Rotary’ye olan tutkum ile tanıyorlardı. Direktör 
olduğumda da aynı şey geçerliydi. Zon seviyesinde hiç bir görev 

üstlenmemiştim. Evanston’daki merkeze direktör eğitimi için 
geldiğimde binaya hayatımda ilk kez giriyordum. 

TR: Gençlik Değişimi harika bir program yapan sizce nedir. 
KNAAcK: Gençlik Değişim Rotary’ye girişimin de yoluydu. 

Susanne ile Gençlik Değişim öğrencilerini misafir ettik, onların 
kamplarıyla da ilgilendim. Bunun yaşamımızı ne kadar 

zenginleştirdiğini bu şekilde öğrendim. Bizim çocuklarımız yok. O 
nedenle bu program bizim için de çok iyi oldu. 

Genç kalmamızı sağladığını düşünüyorum.

TR: Döneminizde hangi alanlara odaklanacaksınız? 
Neler başarmayı bekliyorsunuz? 

KNAAcK: Delice yeni fikirlerim yok. Çocuk Felcini sonlandırma-
ya söz verdik, bu sözü tutmak için elimden geleni yapacağım. 
Başarabilirsek Rotary’ye dünyanın bakış açısı değişecek. İkinci 

olarak Rotary’yi büyütmek, sadece üyelik olarak değil tabi. Her 
seviyede Rotary’yi büyütmek. Organizasyonumuzu daha güçlü 

yapmak, üyeleri muhafaza ederken yeni kulüp modelleriyle 
genişletmek. Rotary gerçekten de dünyada en yavaş değişimi 

olan organizasyonlardan biri. Değişimi çok yavaş yapıyoruz. 
Yaptığımız şeyler çok zaman alıyor. Çok daha hızlı olmamız lazım.
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TR: Rotary’nin değişmemesi lazım diyenler de var ama?
KNAAcK: Çekirdek değerlerimiz her zaman yaptıklarımızın teme-
lini oluşturmuştur. Dostluk, farklılık, dürüstlük, liderlik,hizmet bunlar 

her zaman geçerli. Bu değerleri yansıtışımız ve hayata geçirişimiz 
değişecek. Bir yemekte toplanmamız 100 yıldır

işe yaramış olabilir ama artık yaşamımızda öğle yemeği merkezi 
bir yer işgal etmiyor. Gençlerin ilgi duyacaklarımodellerle ilgilen-

meliyiz. Bizim çekirdek değerlerimizi pay- laşacakları kulüplerin 
nasıl olması gerektiğine bırakalımonlar karar versin. Rotary herkes 
içindir: genç, yaşlı, eski kulüpmodeli, yeni kulüp modeli. Çok katı 
kurallara ihtiyaç yok. En uygun olanın tadını çıkarmaya bakalım.

TR: Gençleri Rotary’de liderlik konumuna getirmek için fırsatları 
nasıl yaratırsınız?

 KNAAcK: Herşeyden önce onlara güvenmeli ve inanmalıyız. Bir 
çok şeyi yapabilirler. Liderlik yapmaları için fırsatı vermeliyiz. 2014 

yılında Berlin’deki Rotary Enstitüsünü planlamaya başlamadan 
önce Rotaraktörler ile bir toplantı yaptım. Farklı bir şeyin nasıl 

yapılabileceği konusundaki görüşlerini öğrenmek istiyordum ve 
harika fikirlerle geldiler. Tüm ara oturumları organize ettiler ve 

müthiş bir sonuç elde ettiler. Yani onlara güvenelim, inanalım.
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TR: Kadınların liderlik pozisyonlarına hızlı gelmelerini sağlamanın
 bir yolu var mı? 

KNAAcK: Gönüllü bir organizasyonda arkadan itmek doğru 
olmaz. Çalışmaz. Tabanı olan bir organizasyonuz. Her şey Ro-

tary kulüplerimizle başlıyor. Bölge guvernörlerini atayan komit-
ede doğru insanların olmasını sağlamalıyız. O sayede daha 

fazla kadın guvernör olacaktır. Herşey mümkün. Başkanı ola-
cağım 2020-21 Yönetim Kurulunda altı kadın olmasından onur 

duyacağım.

TR: Rotary’nin rahat olması gerekir mi? 
KNAAcK: Genç üyeler için çekici olacaksak evet. Mevcut Rota-
ry kulüplerimiz ile gurur duyuyorum. Ama Rotaraktörler ve genç 

profesyonellere bu kulüpler cazip gelmiyorsa, onlara uygun gelen 
kulüp modeli yaratmalarını teşvik etmeliyiz. Önümüzdeki bir kaç 

yılda da aynen bunu yapacağız.
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ROTARY FIRSATLAR YARATIR

2020-21 DÖNEMİ

BÖLgE 
gÖREVLİLERİ
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BÖLGE SAYMANI

Ege Yiğit ECE

Sevgi MESTÇİ

KULÜPLERDEN SORUMLU
BÖLGE SEKRETERİ
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ANA KOMİTELERDEN
SORUMLU BÖLGE
SEKRETERİ

PROGRAMLARDAN
 SORUMLU BÖLGE

 SEKRETERİ

Elif Ezgi KAYA

Gizem AYKUT
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BÖLGESEL PROJELER
VE ROTARY VAKFI
SEKRETERİ

1. GRUP
BRT YARDIMCISI

Alp Berke ERGÜVEN

Selin KAMAŞ İLGİN
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2. GRUP
BRT YARDIMCISI

3. GRUP
BRT YARDIMCISI

Meryem Tuğçe YÜKSEL

Alican ÖZYİĞEN
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4. GRUP
BRT YARDIMCISI

5. GRUP
BRT YARDIMCISI

Ayşegül TAŞKIRAN

Ayça TÜRKMEN
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6. GRUP
BRT YARDIMCISI

7. GRUP
BRT YARDIMCISI

Batuhan ERGÜN

Ruti POLİTİ
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8. GRUP
BRT YARDIMCISI

9. GRUP
BRT YARDIMCISI

Eylül İLASLAN

Beste SARSILMAZ
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KULÜP HİZMETLERİ
PROJELERİ VE ÜYELİK
GELİŞTİRME 
KOORDİNATÖRÜ

TOPLUM HİZMETLERİ
PROJELERİ 

KOORDİNATÖRÜ

Melis UZŞEN

Buket SOYER
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ULUSLARARASI
HİZMETLER VE 
PROJELER
KOORDİNATÖRÜ

KURUMSAL TANITIM VE
İLETİŞİM KOORDİNATÖRÜ

Kemal Deniz GÜNAY

Ayşe KANIT
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MESLEKİ HİZMETLER
PROJELERİ 
KOORDİNATÖRÜ

ROTAVİZYON
KOORDİNATÖRÜ

Tolgahan SUMMAK

Özenç AKOVA
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ROTARACT AKADEMİ
KOORDİNATÖRÜ

KÜLTÜR SANAT VE HOBI 
GRUPLARI KOORDİNATÖRÜ

Yağmur İREZ

Bestem MENOKAN
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ROTARY FIRSATLAR YARATIR

2020-21 DÖNEMİ

KuLÜP
BAŞKANLARI
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İNEGÖL RAC
Bora KILCIGİL

NİLÜFER RAC
Cansu EVEREST

OSMANGAZİ RAC
Dilay ŞAHİN

TOPHANE RAC
Ceren DORUK
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2
. 

g
R

u
P BADEMLİ RAC

Sena SOĞUKSU

ÇEKİRGE RAC
Görkem ARSLAN

BURSA RAC
Burak ÇINAR

YILDIRIM BEYAZİD 
RAC

Alihan ÇAKIR
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BORNOVA RAC
Sedef SAĞLAM

MAGNESİA RAC
Batuhan ŞAHİN

İZMİR RAC
Ozan KARAKAYA

SALİHLİ SARDES RAC
Cesare Murat CİRİK
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ALSANCAK RAC
Kaan CEBERUT

DOKUZ EYLÜL RAC
Taylan ERBAY

BUCA RAC
Fatih USLU

GÜZELYALI RAC
Sedef YILDIRIM

KORDON RAC
Cemre MAYTALMAN

4
. 

g
R

u
P
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5
. 
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R

u
P

EFES RAC
Birsen Gizem YENGİN

SMYRNA RAC
Fırat ALDEMİR

KONAK RAC
Erhan UĞURLUKOL

URLA RAC
Ozan ARTAĞAN
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BALÇOVA RAC
Ecem ÖZTÜRK

ÇİĞLİ RAC
Ulaş ÖZÇELİK

BOSTANLI RAC
Mercan ÇAVUŞOĞLU

KARŞIYAKA RAC
Okanır KAÇAR

MAVİŞEHİR RAC
Hülya ÖZBEY

6
. 

g
R

u
P
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AGORA RAC
Elif PULAT

GÖZTEPE RAC
Erce Alara TÜRKÖZ

EGE RAC
Esin BEYAZ

GÜZELBAHÇE RAC
İlayda ERGİNÖZ

İZMİR EKONOMİ RAC
Ege ÖZDEMİR

7
. 

g
R

u
P
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8
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DENİZLİ RAC
Hilmicem TUTULMAZ

DELİKLİÇINAR RAC
Enes ER

DİDİM RAC
Günsu Aşıla CEYLANER



35

9
. 

g
R

u
P BALIKESİR RAC

Gülbin Yaman
BANDIRMA RAC

Kemal Tetik

ÇANAKKALE RAC
Hazal Irmak Kılıç
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TOPLuM HİZMETLERİ  PROJELERİ 
KOORDİNATÖRÜ
 Toplum Hizmetleri Koordinatörlüğü olarak dönem içerisinde hedefimiz hizmet pro-
jeleri üreterek, Dörtlü Özdenetim ilkelerini benimseyen ve kulüplerimizin doğru stratejilerle 
ihtiyaçları en verimli şekilde karşılayan projeler üretmesidir.

 Uluslararası Rotary’nin ve bölgemizin de ana hedefleri arasına aldığı çevre projeler-
inin devamlılığını sağlayarak, kirliliği azaltan ve tabiatı koruyan projeler üreterek ve Rotary 
Barış Ormanı’na fidan bağışlarının arttırılmasına destek olabilirsiniz.

 Tüm projelerimizi hedeflerken, Rotary, Rotaract ve Interact ailelelerinizi projeler-
inize dahil edebilir, ortak projeler ve etkinlikler yaparak bağlarımızı daha da kuvvetle-
ndirebilirsiniz.
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Rtc.Buket Soyer
2020-2021 Dönemi Toplum Hizmetleri 

Projeleri Koordinatörü

 Dönem hedefimiz Rotaract Yaratıcı Öğrenme Platformu kapsamında 
kulüplerimizin yaptıkları topluma hizmet işlerini görünür kılmak, yaygınlaştırmak, 
içerik sağlamak ve Bizim Mahallerimize ulaşarak daha çok çocuğa ve ailemize  
fayda sağlayabiliriz 

Rotaract Yaratıcı Öğrenme Platformu Nedir ?

 İçinde yaşadığımız dünyada gittikçe karmaşık hale gelen 
ve kronikleşen bu problemlere çözüm üretmek için, yenilikçi ve
 yaratıcı düşünmeye her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyuyoruz.

 Rotaract Yaratıcı Öğrenme Platformu ile ‘‘Öğrenmek Eğlencelidir’’ diyoruz. Farklı 
eğitim içeriklerini bir arada bulabileceğimiz ve oluşturabileceğimiz, bizim mahallerimize 
veya farklı kurumlara gittiğimizde bu içerikleri kullanabileceğimiz bir platformdur. 

 Bu platformda tüm tasarım ve çalışma felsefesi şöyle ilerliyor ; eğlence, deneyim, 
farklılık, farkındalık ve yaratıcılık. Her türlü yaratıcı çalışmalar ile öğrenme becerilerimizi 
geliştirmeyi ve kolayca erişim ile daha çok çocuğa ulaşmayı  hedefliyoruz.

 Hayal etmekle başlar her şey...
 İsteyin size verilecektir, arayın bulacaksınız, kapıyı çalın size açılacaktır...
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KuLÜP HİZMETLERİ VE
ÜYELİK gELİŞTİRME KOORDİNATÖRÜ

Rtc.Melis Uzşen
2020-2021 Dönemi Kulüp Hizmetleri ve Üyelik 

Geliştirme Koordinatörü

İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLuKLARA

 Kulüp hizmetleri koordinatörlüğü olarak 2020/2021 Döneminde en büyük hedefimiz 
üyelerimiz ve kulüplerimiz arasındaki dostlukları pekiştirmek ve ailemizi genişletmektir. Peki 
bunu nasıl sağlayabiliriz?
 Birçoğumuzun deneyimlediği üzere bol bol ocakbaşı bol bol happy hour dostluk-
larımızın en güzel pekiştiği yerlerden biridir. Happy hourlarımız için ise fiziki buluşmayı bekle-
meye gerek yok, online olarak da toplanabilir bölgemizin vazgeçilmezi vampir köylü bile 
oynayabilirsiniz. Happy hour ve ocakbaşılarımızı diğer kulüplerle ortak gerçekleştirebilir 
belki de ortak projelerinizin ilk filizlenmelerini yaşayabilirsiniz.
 Projelerimize fonlar oluşturmak amacıyla gelir getirici aktiviteler düzenleyebilirsiniz. 
Geleneksel projelerinize devam ederken gelenekselleşecek yeni projeler de üretebilirsiniz.
Rotaract Tanıtım Seminerleri gerçekleştirerek ailemize yeni üyeler kazandırabilirsiniz. Ro-
tary ve Interactlarımızla gerçekleştireceğiniz etkinlikler ve projeler aracılığı projelerinizin 
hedef kitlesini genişletebilirsiniz.
 Toplantılarınızda konuşmacı konuklar ağırlayarak birçok tecrübe edinebilir kişisel 
gelişiminize katkı sağlayabilirsiniz.
 ÜYAP’larımızda, Rotaract 101 sunumlarımızda ve dilediğiniz her zamanda yanınız-
dayız.
Unutmayın ki; Rotaract’a üye olmak Fırsatlar Yaratır...
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MESLEK HİZMETLER PROJELERİ 
KOORDİNATÖRÜ

Rtc.Tolgahan Summak
2020-2021 Dönemi Meslek Hizmetler Projeleri

Koordinatörü

Değerli Rotaract Ailem 

 2020-2021 döneminde Mesleki Hizmetler Koordinatörlüğü olarak iş anlamında 
bilgi alışverişi yapabileceğimiz, mesleki gelişmeleri konuşup tartışabileceğimiz ve kendi 
mesleğimizle alakalı projeler üretebileceğimiz bir dönem olmasını çok istiyoruz. Bu ned-
enle bu dönem çok daha güçlü çok daha etkili ve aktif MESLEK GRUPLARI olması için 
çalışacağız. Rotaract’ın mesleki gelişimize de etkisi olmasını arzu ediyoruz. Meslek Gru-
pları toplantılar tüm 2440. Bölge deki Rotaractölerin katılabilmesi ve birbirleriyle yardım-
laşabilmesi için Online olarak 1 dönem boyu devam edecektir. Meslek grupları güzel 
projeler kendi başlarına üretebileceği gibi kulüplerle de iş birliği yapabilecekler. Meslek 
gruplarına başkanlık yapmak isteyen herkesin başvurularını bekliyorum. 
 Meslek Grupları neler yapabilir sorusu belki de herkesin kafasını kurcalayan en 
büyük soru. Örnek vermek gerekirse sağlık meslek grubu meme kanseri bilinçlendirme 
projesi üretebilir. Mühendislik meslek grubu 3D yazıcıyı okullarda anlatabilir. İnşaat 
meslek grubu depreme karşı binalarımızı nasıl hazırlarız tarzı projeleri birçok kurumda 
gerçekleştirebilirler. 
 Günümüz koşullarında online olarak birçok etkinlik gerçekleştirdik ve bu bizlere 
gösterdi ki erişemediğimiz bazı kişilere çok daha kolay ulaşabiliyoruz. Online süreçte 
mesleğinde başarı elde etmiş ve nitelikli kişileri toplantılarınıza davet etmenizi çok isteriz. 
Benim işim benim hobim sunumları ile üyelerinizi ve misafirlerinizi daha yakından tanıma fır-
satı bulabilir ve Rotaract Talks ile sunum becerilerinizi, toplum önünde konuşma yetilerinizi 
geliştirebilirsiniz. 
 Dönem içerisinde koordinatörlük olarak alanında öncü kişileri sizlerle buluşturmak 
soru  cevap şeklinde sohbet ortamı sağlamak. Bu sayede kariyer yolcuğunuza ışık tut-
mayı hedefliyoruz. Sizlerden gelen tüm konuk önerilerine açığız. 
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ROTARAcT AKADEMİ

Rtc. Yağmur İrez
2020-2021 Dönemi Rotaract Akademi

Koordinatörü

Değerli Rotaract Ailem,
Dolu dolu geçirdiğimiz, birçok farklı deneyimi yaşadığımız 2019-2020 döneminin bitmesiyle 
yeni dönemimizin büyük bir heyecanı içindeyiz.
Peki 2020-2021 döneminde Rotaract Akademi’de bizi neler bekliyor?
Pandemi dönemiyle alıştığımız ve yüksek katılımlarla gerçekleşen online eğitimlere bu dö-
nem de devam edeceğiz. 
Bu sene Rotaract Akademi’de daha fazla Kurumsal Eğitim daha fazla Network diyoruz! 
Girişimcilik Zirvesi ve Kariyer Kampından ayrıca birçok kurumsal firma ile iç içe birçok Rota-
ract Akademi Özel Eğitimleri sizleri bekliyor!
Geçen sene dedik ki Ofisten Çıkıyoruz, bu sene de ofis dışındaki Spor Eğitimlerimize de-
vam edeceğiz. Pandemi döneminde ki duruma bağlı olarak ilerleyen süreçte geçen 
dönem çok beğenilen Windsurf Eğitimi ve birçok kişinin merakla beklediği Okçuluk Eğitimi 
ile Spor Akademisine bu dönem hızlı bir giriş yapacağız.
Ve en en önemlisi tabii ki de Akademinin can damarı olan Rotaract Akademi Takımı. 
Eğitimler düzenleyip çok fazla yorulurken aynı zamanda da çok fazla eğleneceğimiz bu 
takımın parçası olmak için önümüzdeki günlerde göndereceğimiz formu doldurmayı sakın 
unutma! 
En derin Rotaractör sevgi ve saygılarımla.
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KÜLTÜR SANAT  VE 
HOBİ gRuBu

Değerli Rotaract Ailem,
Dünyayı Birleştirdiğimiz harika bir dönemi geride bırakırken şimdi de Fırsatlar Yarata-
cağımız yeni döneme başlamanın heyecanı içerisindeyiz. Fırsatlar açılırken eğlenmek, 
boş vakitleri verimli geçirmek, ortak ilgi alanları olan birçok kulüpten üye ve misafir üye ile 
tanışmak/kaynaşmak tabii ki hobi grupları ile mümkün..
Uzun yıllardır süregelen eğlenceli, eğitici, kaynaştırıcı aktiviteleri ile durmadan ilerleyen ve 
hatta geçtiğimiz dönem yurtdışındaki kulüplerle bile workshoplar düzenleyerek gerçekten 
dünyayı birleştiren hobi gruplarımızı ne kadar alkışlasak az.. Şimdi ise sizleri eğlenerek yeni 
fırsatlar yaratmaya davet ediyorum. Tüm üye ve misafir üyelerimize açık olan hobi gru-
plarına dahil olarak veya yeni bir hobi grubu kurarak neden siz de bu büyük ve eğlenceli 
ekibin bir parçası olmayasınız?
Geçtiğimiz dönemlerde de görmüş olduğumuz üzere bölgemizden çok yaratıcı ve çok 
ayaklı kültür sanat projeleri çıkmakta. Pek çok koordinatörlükle ortak yürütülebilen kültür 
sanat projeleri, neden hobi gruplarımızla da ortak yapılmasın? Daha çok ortaklık ile 
yürütülen, uzun soluklu, eğlenceli, kulüp üyelerini motive eden kültür sanat projelerinizi ve 
hobi gruplarına başvurularınızı sabırsızlıkla 
bekliyorum. Hepimiz için bol kültürlü, bol sanatlı ve tabii ki bol fırsatlı bir dönem 
diliyorum!
En derin rotaractör sevgi ve saygılarımla..

Rtc. Bestem Menokan
2020-2021 Dönemi Kültür Sanat ve Hobi 

Grupları Koordinatörü



42

 KAÇ TANE HOBİ gRuBu VAR VE BuNLAR NELERDİR?

 Şu an Bursa ve İzmir illerimizde olmak üzere toplam 20 adet hobi grubumuz 
mecvuttur.

   İZMİR HOBİ gRuPLARI

• RotaDans Hobi Grubu
• Kendin Yap Hobi Grubu
• RotaGurme Hobi Grubu
• RotaDoğa Hobi Grubu
• Potaract Hobi Grubu
• RotaMüzik Hobi Grubu
• RotaBook Hobi Grubu
• RotaArt Hobi Grubu
• RotaCycle Hobi Grubu
• RotaFutbol Hobi Grubu
• RotaVoley Hobi Grubu
• RotaMovie Hobi Grubu
• RotaBoard Hobi Grubu

BuRSA HOBİ gRuPLARI   
                                                 
• RotaDans Hobi Grubu                    
• Kendin Yap Hobi Grubu 
• RotaGurme Hobi Grubu
• RotaDoğa Hobi Grubu
• Potaract Hobi Grubu
• RotaKayak Hobi Grubu
• RotaPlay Hobi Grubu
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 BİR HOBİ gRuBuNA NASIL ÜYE 
OLuRuM?

 Çok basit!  Bir rotaract kulübü üyesi ya 
da misafir üyesiyseniz göndermiş olduğum 
mailde Hobi Grubu Başvuru Formu göre-
ceksiniz (Mail tarafınıza ulaşmadıysa kulüp 
başkanınızdan isteyebilirsiniz). Başvuru for-
munu doldurup tarafıma mail yolu ile gön-
dermeniz yeterli olacaktır. 

 YENI BIR HOBI gRuBu NASIL KuRARIM?

 Yeni bir hobi grubu kurmak isteyen üyelerimiz göndermiş olduğum maildeki 
Hobi Grubu Sorumlusu Formu’nu ve kurmak istedikleri hobi grubu için 3,6 veya 12 
aylık programlama hazırlayarak tarafıma mail ile iletebilir. Ardından çıkılan duyuru 
sonucunda 6 üyeyi tamamlayan gruplar yeni bir hobi grubu olarak aramıza katılır. 



01.07.2020

AsparagazZ!
Sanalactör

 

 Hayatımıza giren pandemi süreciyle 
beraber hepimiz birer sanal bebeğe 
döndük. 
HızlıHızlı aksiyonlarla birbirinden yaratıcı 
birbirinden güzel işler yapıldı. Tabi ki bir 
dönem biter diğeri başlarken sıra devir 
teslimlere geldi ve onlar da çevrimiçi 
olarak yapılmaya başlandı. 
  Yan yana gelip kolye devir teslimi yap-
abilen başkanlarımız oldu fakat bizi en 
çok eğlendiren kameraya kolye takmak 
zorunda kalan minnoş başkanlar oldu. 
Altta şort/pijama üstte gömlek/ceket 
sanal toplantı kostümlerimizin yanı 
sıra bu sanal kolye devri bizi inanılmaz 
kkeyiflendiriyor. :D 
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01.07.2020

AsparagazZ!
Çevreyi Sev, Doğayı Koru 

 

 Uzun zamandır beklenen yeni hizmet alanı geldi! 
 Çocuk Felcinin dünyadan silinmesine çok az kaldığı bu dönemde 
Rotary’nin yeni hizmet alanı ne olacak sorusu, şehrimizi ziyarete 
gelen her dünya başkanına dahil olmak üzere çok soruldu. 
  Geçtiğimiz günlerde Uluslararası Rotary yeni hizmet alanının 
Çevre olacağını duyurdu. Biz de hemen bu alanda afiş çalışma-
larımızı başlattık, tabi ki kendimize bir pay çıkartacaktık...
 

As
pa

ra
ga

zZ
!
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KuLÜPLERDEN
HABERLER
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DÜNYA ÇAPINDA İŞ ALANINDA BATIL İNANÇLAR

NASIL İYİ BİR gİRİŞİMcİ OLuNuR EğİTİMİ ?

Kordon Rotaract Kulübü

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü

Uluslararası İlişkiler Komitemizce yürütülen Business Superstitions 
Around The World projesinde Türkiye 2440. Bölgeden Kordon 
Rotaract olarak yer aldık. Proje kapsamında dünyanın dört bir 
yanından farklı kulüpler kendi ülkelerinde iş alanında yaygın 
olan batıl inançları bir araya getirdi. Birbirinden ilginç bu batıl 
inançlar hakkında bilgi sahibi olmak için dokümanın tamamına 
bu link üzerinden ulaşabilirsiniz: http://tiny.cc/BizzFeed

13.05.2020 tarihinde Düğünbuketi.com CEO’su 
Bilgehan Yılmaz’ın eğitmenliğinde “Nasıl İyi Bir Gi-
rişimci Olunur Eğitimi” ‘ni düzenledik
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BU ZAMAN DAYANIŞMA ZAMANI

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLIK VE SPOR 
BAYRAMI PAYLAŞIMI

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü

Mayıs Ayı başında “Bu Zaman Dayanışma 
Zamanı” projemizin ortağı olan Megrine Rota-
ract kulübü ile birlikte yaptığımız projemizin filmini 
yayınladık

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
için kulübümüzden 14 kişi Gençliğe Hitabeyi ses-
lendirmiş ve bu seslendirmeleri videoya alıp bir film 
oluşturulmuştur.
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EL ÖPENLERİN ÇOK OLSuN PROJESİ

“PANDEMİ DÖNEMLERİNDE ROTARY 
AKSIYONLARI” EğİTİMİ

Dokuz Eylül Rotaract Kulübü

Konak Rotaract Kulübü

24.05.2020 tarihinde 3 bölge ve 15 kulübün 
ortaklaşa yürüttüğü;
2440. Bölge’den bizim ve İzmir Ekonomi Rot-
aract, kuzeyden Bursa ve Çekirge Rotaract 
kulüplerinin ortak videoları ile dahil olduğu ‘El 
Öpenlerin Çok Olsun’ projesini gerçekleştirdik.

Konak Rotaract Kulübü olarak 12/06/2020 Cuma günü 3 
Bölge Guvernörümüzün katılımı ve 2020-2021 Dönemi Bölge 
Rotary Eğitim Lideri değerli Güneş Ertaş’ın sunumuyla “Pan-
demi Dönemlerinde Rotary Aksiyonları” eğitimi gerçekleştirdik.
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Konak Rotaract Kulübü

Konak Rotaract Kulübü Aguascalientes Uni-
versitario Rotaract Kulübüyle kardeş kulüp 
anlaşması imzaladılar.
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OcAKBAŞI
&

HAPPY HOuR
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Konak Rotaract

& güzelyalı Rotaract

Dokuz Eylül Rotaract
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Dokuz Eylül Rotaract Kulübü 

Bayramlaşma Konseptli 

Ocakbaşı

Konak Rotaract Kulübü5.grup Kulüpleri Ortak Happy Hour 
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FAN PAGE: 
facebook.com/Rotaract2440
GRUP:  
facebook.com / groups / rotaract2440

facebook.com / rotaracakademi

PROJE VE DUYURULARDAN HABERDAR 
OLMAK İÇİN...

facebook.com / Rotavizyondergi

Rotaract2440
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